



AKROFONOLOJİ RAPORU

Angelina Jolie

4 Haziran 1975 09:09
Los Angeles, California

www.yorumcu.com
www.akrofonoloji.com

AKROFONOLOJİ®

© Copyright Aler. Tüm hakları saklıdır.

Yorumcu®, Astrorehber® ve Akrofonoloji®, Aler'in ticari markalarıdır.

Akrofonoloji İsim Analizi Raporu

Akrofonoloji Nedir?

“Akrofonoloji”, 1999 yılında Türkiye’de ilk kez www.yorumcu.com tarafından isimlendirilerek geliştirilen bir isim analizi tekniği ve yazılımıdır.

Uzaydaki seslerin incelenmesi anlamına gelen “Akrofonoloji”nin açılımı **Akronim+fono+loji** yani “sözcüklerin baş harfinden oluşan sözcük-sesbilimi” şeklindedir.

Dil uzaydaki sestir ve harfler de seslerin sembolleri ve aynı zamanda enerji etkinleştiricileridir. Sesler enerji titreşimleridir. Enerji gibi sesler de mutlak varlığımızı etkiler.

İlk doğum kaydınızda belirtilen isminizin içindeki harfler kişiliğinizin enerji kalıplarını taşırlar. Akrofonoloji bu enerji kalıplarının sizi ve çevrenizdekileri nasıl etkilediğini daha iyi anlamanızı sağlar. Alfabedeki her harfin karakter özelliklerine, kişisel niteliklere, insani istek ve arzulara, ihtiyaçlara ve eğilimlere karşılık geldiği şekliyle anlamlarını öğrenmenize yardımcı olur.

Bir ismin bir gücü vardır. Bu güç yüzyıllardır bilinmekte ve saygı görmektedir. Bu rapor, sözü edilen gücü anlamanıza ve yönlendirmenize yardım edecektir. Hatta burada öğreneceğiniz şeyleri kendi hayatınızı geliştirmek, iyileştirmek için uygulayabilirsiniz.

Raporda bazı çelişkili ifadeler olduğunu görebilirsiniz. Bunun nedeni, kişinin karmaşık bir varlık olması, ayrıca birbirine zıt, bazen de bir biriyle çelişen pek çok farklı enerjinin bir karışımı olmasıdır. Bazen bu farklı enerjiler birbirini dengeler, bazen de birbirleriyle savaşırlar.

Burada yorumlanan isim-enerjilerin doğum belgesine kaydedilen isim ile sahip olunan potansiyeller olduğu unutulmamalıdır. Bu enerjileri, burada tanımlanan şekillerde hayata geçirip geçirmemek kişinin elindedir. Yaş, cinsiyet, sosyo – ekonomik durum, eğitim, çevre, gelişim düzeyi ve diğer pek çok unsur doğum ile sahip olunan enerjileri hayata geçirme şeklini etkiler.

Şunu lütfen aklınızdan çıkarmayın; sahip olduğunuz bu enerjiler sizi her hangi bir şey yapmaya veya her hangi bir şey olmaya zorlamaz. Sizi etkilerler fakat kendi hayatınızı özgür iradenizle çizme hakkına her zaman sahiptirler.

Güncel Akrofonoloji çalışmalarımız için aşağıdaki web adreslerimizi ziyaret edebilir, Akrofonoloji kitabımızı sitelerimizden satın alabilirsiniz.

Kişiyeye özel olarak hazırlanmış bu Akrofonoloji raporunun faydalı bir rehber olmasını umuyoruz.

Yorumcu

www.yorumcu.com

www.akrofonoloji.com

A Harfinin Enerjisi

Rahat ve özgür bir biçimde akması gereken aktif bir enerjidir. Akış başladı mı durmaz. Olumlu açıdan girişkenlik, hırs, dürtü, cesaret, liderlik, bağımsızlık, açık sözlülük ve öncü ruh şeklinde yaşanabilir. Olumsuz açıdan baskıcılık, sabırsızlık, kabalık, zorbalık, zorlayıcılık ve patronluk taslama şeklinde yaşanabilir.

Angelina Jolie • Akrofonoloji Analizi

Her zaman kullanmadığınız liderlik yetenekleriniz olduğu kesin. Kendinizi öne sürme eğilimi gösterirsiniz fakat bunu genellikle diplomatik bir üslupla yaparsınız. Maceracısınız fakat özellikle kendi coşkunluza ve heyecanınıza kapılıp gittiğinizde aşırı cesur olabilir, düşünmeden hareket edebilirsiniz. Kendi faaliyetleriniz aracılığıyla bir kimlik oluşturmak sizin için son derece önemlidir. Bildiğini okuyan, burnunun dikine giden birisiniz. Fiziksel ihtiyaçlarınız sizin için önceliklidir. Hepsinden önemlisi, önce kendi işinizi yapmalısınız! Yakın ilişkiler kurduğunuz insanlar genellikle barışçı, işbirlikçi ve sosyal bireylerdir. Yani sözünüzü geçirebileceğiniz kimseler.

Bir işe başladığınızda çok çalışabilirsiniz. Ne yapacağınıza veya onu nasıl yapacağınıza karar vermeden önce çok dikkatli düşünürsünüz. Stratejinizi çok iyi planlarsınız. Detayları ele almak konusunda çok beceriklisinizdir. Sağlığına çok dikkat eden, düzenli, tertipli, zor beğenen, titiz ve kılı kırk yaran biri olabilirsiniz. Kendinizi sorumluluk duygusunun yükü altında ezebilirsiniz. İyi yapılmış bir iş size gurur verir. Başkalarına yardımcı olmak, onlara hizmet etmek istersiniz. Zeki, anlayışlı, muhakeme gücü olan birisiniz. Konuşmaktan ve sosyalleşmekten hoşlansanız bile utangaç birisinizdir.

Her durumda tüm gerçekleri ve unsurları bilmek istersiniz. Bazıları sizi her işe burnunu sokan biri olarak tanıyabilir. İnsanlara yardım etmekten hoşlandığınız için onlarla bir arada olmak sizi mutlu eder. Özellikle işle ve sağlıkla ilgili meselelerde her şeyi ayrı ayrı düşünürsünüz, eleştirelsinizdir ve adil, işine bağlı birisinizdir. Evhamlı bir mükemmeliyetçisinizdir. Bir yarınız girişken, arkadaş canlısıdır ve kaygıları, işi bir kenara bırakır, fakat kısa bir süreliğine. Tuttuğunu koparan diğer tarafınız ise aylak ve tembel eğilimlerle savaşıyor.

Fikir alışverişi yapmak istersiniz. Sözel, dilsel ve yazınsal yetenekleriniz gelişmiştir. İlişki kurma becerisine sahiptir, akılcı ve mantıklıdır fakat bazen aşırı akılcı davranabilirsiniz. Zeki, hazırcevap ve yaratıcıdır. Öte yandan, düşünceleri kolayca dağılabilen sinirli ve huzursuz biri olabilirsiniz. Adeta bir ıvır zıvır deposu gibisinizdir.

Sosyalsiniz ve insanlarla bağlantı halinde olmaya ihtiyaç duyuyorsunuz. Çevrenizde uyum ve barışı devam ettirmek, korumak istersiniz. Diplomatik bir yeteneğe sahiptir. İlişkiler olmazsa olmazlarınız arasındadır. Herkes için en iyi olanı bildiğinize inanırsınız ve bunu söylemekten çekinmezsiniz. Aynı zamanda zarif, etkileyici ve büyüleyici olabilirsiniz. Öte yandan, tembel, kararsız, huysuz, inatçı ve dogmatik olabilirsiniz.

Hayattaki ince ve güzel şeylerden hoşlanırsınız. Bazıları size tembel diyebilir, çünkü her şeyin ayağınıza gelmesini bekleme eğilimindedir ve bir şekilde bu olur. İnsanları ve maddi varlıkları kendinize çekme yeteneğine sahiptir. Paylaşımçıdır ve almak kadar vermekten de zevk duyarsınız. Son derece şefkatli, nazik olabilir, bunları göstermekten kaçınmazsınız. Barışçı bir insansınız ve arabuluculuk yapmakta yeteneklisiniz. Öte yandan, faydacı, pratik ve mantıklıdır. Hem ekonomik hem de duygusal güvenceye ihtiyacınız olduğunu bilirsiniz ve istediğiniz şeyi elde etmek için çalışır, onun peşini bırakmazsınız. Ayrıca, yaratılışınızın derinliklerinde şehvetli, estetik, sanatsal ve dünyevi nitelikler bulunur. Sevginizi, tutkunuzu ve şefkatinizi açıkça gösterirsiniz.

İşleri bağımsız hareket ederek halletmek tercihinizdir ve asla geri dönüp bakmazsınız.

Dış işleri, yayıncılık ve yazarlık alanlarında yeteneklisiniz. İthalat/İhracat işiyle uğraşabilir veya seyahat endüstrisine girebilirsiniz. Felsefi eğilimleriniz sizi eğitim, öğretmenlik ve kişisel gelişim amaçlı seyahat gibi alanlara yönlendirebilir. Mahkemelerde veya hukukla ilgili herhangi bir işte çalışabilirsiniz. Spora

olan merakınız size pek çok iş ve kariyer kapısı açar. Halkın ne istediğini bilme vizyonuna ve yeteneğine sahipsiniz. Yaratıcı yeteneklerinizi reklamcılık sektöründe kullanabilirsiniz. Zekanıza meydan okuyan, inançlarınızı uygulamaya olanak veren bir iş alanında çalışmak sizi çok mutlu edecektir.

Son derece duygusalsınız ve hislerinizi yapıcı bir biçimde kullanmaya çalışırsınız. Altıncı hissiniz çok gelişmiştir. Sevdiklerinize karşı çok sadık ve korumacısınızdır. Kontrol etmeye çalıştığınız güçlü bağımlılık gereksinimleriniz vardır. Bastırılması güç duyguların etkisi altında birtakım davranışlar gösterme eğiliminiz vardır. Çok yoğun ve güçlüsünüzdür ve yaptığınız her şeye tüm enerjinizi verirsiniz. Sabit fikirli olabilirsiniz. Değişiklik yapmak konusunda çok yavaşsınızdır. Yine de, bir kez harekete geçtiniz mi kimse sizi durduramaz.

Bir öz değer duygusu geliştirmeye ihtiyacınız var. Başkalarını sevmeden önce kendinizi sevmeyi öğrenmelisiniz.

Her şeyi konuşma eğilimindedesinizdir ve bazen bu konuda aşırıya kaçabilirsiniz. Akli, mantığı ve akla yatkın açıklamaları kullanırsınız.

İsimdeki Ruhani Dersler

Doğum belgesine ilk kaydedilen ismimiz, ruhumuzun dünyadaki yolculuğu hakkında en az aynı belgeye kaydedilen tarihin verdiği kadar bilgi verir. Eski kültürler, dünyaya yeni gelen ruha verilen ismin önemini farkındalardı. Bir çocuğa isim vermek ciddiye alınan bir konuydu. İsimlere duyulan bu saygı, eski toplumların inançlarında bulunan isim verme törenleri aracılığıyla modern kültüre taşınmıştır. Yine de, bugün pek çok insan yeni doğan bir bebeğin ismindeki harflerin ruhani anlamlarından haberdar değildir.

Akrofonoloji, eski mistik öğretileri temel alır. Bu öğretiler insanoğlunun temel ruhani doğasını ele alır. Bir bireyin kişiliğini yorumlarken orijinal kayıtlı ismin son harfini (Anahtar harf) en önemli tinsel gösterge olarak kabul ederiz. Tinsel anahtar harfiniz ruhani bilincinizi yükseltmek için günlük bazda uygulanabilecek enerjileri gösterecektir.

İsminizdeki ruhani dersler, tinsel gelişiminiz için yararlanabileceğiniz güçlü noktaları açıklar. Bu enerjiler tinsel gelişiminiz hakkında size daha fazla bilgi vermesi için de kullanılabilir.

Ruhsal gücünüz tarafsız liderlik yapabilme yeteneğinizde yatar. Kendi çıkarlarınız için liderlik yapmaktan ziyade başkalarının yararı için lider olabilirsiniz. Kendinizi geliştirirken başkalarını da geliştirebilirsiniz. Kendi haklarınız için savaşırken başkalarının hakları için de savaşabilirsiniz.

İsmin Bir Çocuk Olarak Analizi

Buraya kadar isminizin sahip olduğu ve hayatınız boyunca kullanacağınız enerjileri, bu enerjilerin hareketlerinizi ve tepkilerinizi nasıl motive ettiğini açıkladık. Ebeveyn-çocuk ilişkisi isim analizi bilginizin en değerli uygulamalarından birini sunar. Bu durumda, bilgi güçtür. Çocuğunuzu ve kendinizi anlama gücüdür. İsimlerin anlamlarını bilmek çocuk ve ebeveyn arasında uyum ve anlayışı desteklemek için yararlı olabilir. Aşağıda analiz edilen isimdeki atılım ve anahtar harf enerjileri yorumlanmıştır.

Çocuğunuz sürekli kendi kişiliğini öne atma, sergileme ihtiyacı duyacaktır. Bu çocuk çok hareketli ve atılgan olacağından ve çoğu zaman hem hayal kırıklığı hem de öfke sergileyeceğinden, çocuğun bu davranışını yanlış yorumlayıp onun saldırgan ve kavgacı olduğu yargısına varmamak gerekir. Bu çocuğa yoğun fiziksel ve zihinsel enerjilerini boşaltabileceği yapıcı yollar vermek gerekir.

Kişiliğin Doğası - Elementler, Nitelikler, Yarımküreler ve Kutupsallık

Aşağıda her bir ögenin kişiliğinizin doğasına kazandırdığı etkiler sayısal birer değer ve yorum ile verilmiştir. Bu değerlerin her biri ögeye, sayısına ve hiyerarşik konumuna göre hesaplanmaktadır (*). Oransal değeri yüksek olan öge kişiliğinizin doğasında ön plana çıkan eğilimleri işaret eder. Burada tanımlanan temel kişisel eğilimler, daha sonraki bölümde de açıklanacağı gibi, şüphesiz bazı çevresel, psikolojik, veya duygusal ihtiyaçlarla belli derecede değiştirilir. Bununla birlikte bu ögeler, kişiliğinizin ruhunu oluşturup, büyüyüp geliştikçe güven artışı ve sıkıca tutunmasını sağlar.

Elementler - Hayat Görüşü

Element	Anahtar Kelime	Gezegener	Değer	Yorum
ATEŞ	Fiziksel	♃♄♅♆♇♈♉♊♋♌♍♎♏♐♑♒♓♔♕♖♗♘♙	8 %47	Kişiyi ateşli duygular, önderlik, isteklilik, canlılık, enerjilik, atılganlık, cesaretlilik, serüvencilik, dışa dönüklük, ani istekler ve bağımsızlık verir.
TOPRAK	Pratik	♁	1 %6	Kişiyi pratiklik, sakinlik, güvenli hareket etme, özgüven, düşünce ve duyguları gizleme, hırslılık, çıkarlarını kollama, maddenin önemini bilme ve verimlilik verir.
HAVA	Akılsal	♁♂♆♇♈♉♊♋♌♍♎♏♐♑♒♓♔♕♖♗♘♙	5 %29	Kişiyi akılcılık, yeteneklilik, idealist, bilme ve öğrenmeyi isteme, yeniliklere ilgi, dışa dönük, toplumcu ve insan ilişkilerinde verimlilik, etkileyici konuşma ve havailik verir.
SU	Duygusal	♁♂♆♇♈♉♊♋♌♍♎♏♐♑♒♓♔♕♖♗♘♙	3 %18	Kişiyi sakinlik ve durgunluk, hassaslık ve yoğun duygusallık, güçlü sezgilere sahip olma, kuruntu, kuşkuculuk, kıskançlık ve inatçılık verir.

Nitelikler - Davranış Biçimleri

Nitelik	Anahtar Kelime	Gezegener	Değer	Yorum
ÖNCÜ	Girişken	♃♄♅♆♇♈♉♊♋♌♍♎♏♐♑♒♓♔♕♖♗♘♙	10 %59	Kişinin içinde bulunulan koşullara göre davranabilmesini sağlar.
SABİT	Güvenilir	♁	1 %6	Kişinin olaylar karşısında değişmeyen ve kararlı tutum gösterebilmesini sağlar.
DEĞİŞKEN	Esnek	♁♂♆♇♈♉♊♋♌♍♎♏♐♑♒♓♔♕♖♗♘♙	6 %35	Kişinin geçmiş deneyimlere bağlılığını, rahat hareketini ve esnek tutumunu sağlar.

Yarımküreler - Gezegenlerin Dağılımı

Yarımküre	Anahtar Kelime	Gezegener	Değer	Yorum
KUZEY	Toplumculuk	♁♂♆♇♈♉♊♋♌♍♎♏♐♑♒♓♔♕♖♗♘♙	3 %15	İçgüdüler, sübjektiflik, gizli işlere ilgi.
GÜNEY	Bireycilik	♁♂♆♇♈♉♊♋♌♍♎♏♐♑♒♓♔♕♖♗♘♙	7 %35	Sempatiklik, objektiflik, yükselme arzusu.
DOĞU	Yaratıcılık	♁♂♆♇♈♉♊♋♌♍♎♏♐♑♒♓♔♕♖♗♘♙	6 %30	Güçlü karar verme yeteneği.
BATI	Eylemcilik	♃♄♅♆♇♈♉♊♋♌♍♎♏♐♑♒♓♔♕♖♗♘♙	4 %20	Uysallık, başkalarının kaderlerine ilgi.

Kutupsallık - Etkenlik ve Edilgenlik

Kutupsallık	Anahtar Kelime	Gezegener	Değer	Yorum
POZİTİF	Verici-Erkeksi	♁♂♆♇♈♉♊♋♌♍♎♏♐♑♒♓♔♕♖♗♘♙	11 %73	Dışa dönük, hareketli, verici ve yapıcı yönleri güçlü bir kişiliğiniz bulunuyor. Kartta işaretler çoğunlukla Ateş ve Hava burçlarına düşmüştür.
NEGATİF	Alıcı-Kadınsı	♁♂♆♇♈♉♊♋♌♍♎♏♐♑♒♓♔♕♖♗♘♙	4 %27	Negatif-kadınsı burçlardaki az sayıdaki işaret kişiliğinizde içe dönük, duygusal, alıcı ve verimli yönlerin biraz zayıf olduğunu gösteriyor.

* Elementler ve niteliklerde Güneş ve Ay 2 puan, diğerleri 1 puandır. Anaretik derecedeki (29. derece) bir gezegen sonraki burcun elementi ve niteliği ile puanını paylaşır.

Doğum Haritası ve Burçlar Kuşağı (Zodyak)

Doğum haritası, doğum anımızda gökyüzünün nasıl olduğunu gösteren daire şeklinde bir karttır. Bu kart Evler adı verilen on iki bölüme ayrılmıştır – altı ev yukarıda, gökyüzünde, altı ev Dünya'nın altında, aşağıdadır. Evler saat yönünün tersi yönde 1'den 12'ye kadar numaralandırılmıştır. Kartın sol tarafında, doğu yönünde 1. Ev ile başlar. Haritayı pasta dilimi gibi bölen ve evleri birbirinden ayıran çizgilere Ev Çizgileri denir. Örneğin 1. Ev çizgisi kartın solunda (doğuda) bulunan yatay çizgidir.

Gökyüzündeki gezegenler, gökyüzündeki gerçek konumlarına bağlı olarak doğum haritası üzerinde evlere göre konumlandırılırlar. 12 Ev içerisinde dört tanesi en önemli evler olarak kabul edilir. Bunlar tam başımızın üzerinde (10. Ev), ayağımızın altında (4. Ev), solda, doğu yönünde (1. Ev) ve sağda, batı yönünde (7. Ev) bulunan evlerdir. Bu dört eve Açısal Evler denir, çünkü bunlar haritanın köşelerini: Güney, Kuzey, Doğü ve Batı uçlarını temsil ederler.

Doğum anından sonra hayat devam eder. Astroloji'de, (doğum anından sonra gökyüzünde ilerlemeye devam eden gezegenlerin) doğum haritası üzerindeki evler boyunca hareketleri izlenir. Bu gezegenler üst yarımküreden (7.-12. Evler) başlayıp Yükselen boyunca ilerleyerek alt yarımküreye (1.-6. Evler) ulaşarak sürekli daire çizerken hareketleri saat yönünün tersi istikametindedir.

Dünya'nın kendi eksenini etrafındaki dönüşünü 24 saatte tamamladığını unutmamalıyım. Doğum haritası doğduğumuz yeri çevreleyen boşluğu temsil eder. Tepemizde gökyüzü (haritanın üst kısmı), ayağımızın altında Dünya (alt yarımküre) ile orada öylece durduğumuz varsayılarak hazırlanmıştır. Dünya dönerken Zodyak'ın 360 derecesinin her bir derecesinin her 24 saatte bir tepemizden geçmesini sağlar – her dört dakikada bir Zodyak'ın yeni bir derecesi tepemizden geçer.

Doğum haritasında gezegenler Zodyak'taki pozisyonlarına göre konumlanmışlardır. Zodyak, gökyüzünde 360 derecelik bir daire boyunca uzanır ve bu daire 30 derecelik bölümlere ayrılmıştır (12 Burç). Gezegenlerin burçlardaki konumları, dairesel yayın dereceleri, dakikaları ve saniyeleri ile ölçülür.

Sizin de görebileceğiniz gibi, gezegenlerin sembolleri, doğduğunuz anda gökyüzündeki konumlarına göre doğum haritanızdaki evlere yerleştirilmiştir. Örneğin, eğer gündüz doğmuşsanız, Güneş sembolü doğum haritanızın üst kısmında bir yerlerde bulunacaktır. Eğer öğle vakti doğmuşsanız Güneş sembolü haritanın tam tepesinde bulunacaktır. Eğer gece yarısı doğmuşsanız bu sembol haritanın alt kısmında (4. Evde) bulunacaktır.

Bu kart iki yarım küre olarak da görülebilir – biri üstte, diğeri altta. Haritanın üst kısmı (7.-12. Evler), doğum anınızda gökyüzünün tepenizdeki, ufuk çizgisinin üzerindeki kısmını temsil eder. Düşünceler, fikirler, idealler ve planlar dünyasıyla alakalıdır. Alt yarımküre (1.-6. Evler doğum anımızda altımızda, ufuk çizgisinin alt tarafında kalan –göremediğimiz-- Dünya'nın diğeri tarafındaki gökyüzünü temsil eder. Deneyimlerle, somutlaştırmalarla, vücuda gelmeyle ve benzerleriyle alakalıdır. Diğeri bir deyişle, tepemizdeki gökyüzü ve altımızdaki Dünya.

Elementler, Nitelikler, Yarımküreler ve Kutupsallık

Elementler, nitelikler, yarımküreler ve kutupsallık. Bunların tümü, bir haritaya ait genel bir resim elde etmek için kullanılan tekniklerdir. Gezegenleriniz ve evleriniz nasıl bir araya geliyor? Hangisinden daha fazla var ve hangisinden daha az var veya yok? Toplamları yüksek olanlar, hayatta ne yapabileceğimizi veya ne yapmamız gerektiğini gösterir. Bunlar sahip olduğumuz niteliklerdir.

Bununla birlikte, çoğu insan sahip olmadıkları, yapamadıkları veya istedikleri, yani en düşük toplamları ile daha çok ilgilenir. Yapabileceklerini veya yapmak zorunda olduklarını gösteren en yüksek değerlerine pek önem vermez. İstedikleri şeyler üzerinde çalışır, onları taklit eder ve hatta onlara sahipmiş gibi yapma eğilimi gösterir. İstedikleri veya kendilerinde olmayan şey neyse ona dönüşür veya yönelir.

Sonuç olarak, ne istiyorsak (veya bizde olmayan neyse) ona dönüşürüz ve ne yapabiliyorsak (ya da yapmak zorundaysak) onu yaparız.

Elementler

Burçları gruplamak için kullanılan popüler yöntemlerden biri, dört elemente göre gruplama yapmaktır – Ateş, Toprak, Hava ve Su.

Ateş Grubu Burçları: Koç, Aslan, Yay. Doğum haritalarında Ateş grubu belirgin olan insanlar çok aktif ve ilgilidirler, ayrıca her türlü şeyi “yapabilirler.” Doğum haritalarında Ateş grubu belirgin olmayan insanlar ilk adımı atamazlar, hiçbir işe başlayamazlar ve sürekli birilerinin onları harekete geçirmesine, ilk kıvılcımı çakmasına ihtiyaç duyarlar.

Toprak Grubu Burçları: Boğa, Başak, Oğlak. Doğum haritalarında Toprak grubu belirgin olan insanlar çok pratiktirler. Neyi nasıl yapmaları ve nasıl kullanmaları gerektiğini rahatlıkla görüp anlayabilirler. Haritalarında toprak grubu etkisi zayıf olan insanlar ise tarafsız olamazlar, gerçekçi veya pratik değildirler.

Hava Grubu Burçları: İkizler, Terazi, Kova. Doğum haritalarında Hava grubu etkisi yoğun olan insanlar analitikler; çözümlenme ve sonuçlara ulaşma becerisine sahiptirler. Haritalarında yoğun bir Hava grubu etkisi bulunmayan insanlar fikirlerle, soyut kavramlarla sorun yaşarlar—resmin tamamını görmekte zorlanırlar.

Su Grubu Burçları: Yengeç, Akrep, Balık. Doğum haritalarında Su grubu etkisi yoğun olan insanlar çok hisli ve hassastırlar. Haritalarında bu etkinin zayıf olduğu insanlar ise pek bir şey hissedemezler; soğukkanlıdırlar, sakin dururlar.

Ateş Elementi Güçlü

Pozitivizminiz doğrudan konuya gelmenizi sağlar ve kararsız davrananlara karşı çok az sabrınız vardır. Oldukça hevesli, coşkulu ve gayretlisiniz. İnsanlara ve genel olarak her şeye çabucak ısınıyorsunuz. Kendi ışığıyla parlayan içsel bir özgüvene sahipsiniz.

Toprak Elementi Eksik

Sağduyu ve pratik meselelerle başa çıkma yeteneğiniz eksik olabilir. Para kazanmak, hayatın günlük işlerini yapmak ve temel ihtiyaçlarla ilgilenmek için fazla zaman harcayanlara hayret edebilirsiniz. Zihinsel aktiviteye ve güvene bağlısınız.

Hava Elementi Etkili

Bu konumda iletişim, fikirlerin ifade edilmesi, nesnelere, yerlere ve insanlarla arasındaki bağlantılara bir vurgu bulunur. Aklınızdan geçen ve olup biten şeyler, hayatınızdaki en önemli motivasyondur. Zihinsel arayışlara yöneliyor, akıl ve bilgiye hayran kalıyorsunuz.

Su Elementi Zayıf

Duygusal veya duygusal görünenleri anlamakta güçlük çekebilirsiniz, ancak kendi pratikliğiniz ve gerçekleriniz hayatınıza sadece bu tür kişileri çekebilir. Sezgisel eksikliğinizi mantık ve sağduyu ile dengelemeye çalışabilirsiniz.

Nitelikler

Burçları gruplandırmanın bir diğer popüler yolu Öncü, Sabit ve Değişken olmak üzere üç farklı niteliğe göre bir gruplama yapmaktır.

Öncü Burçlar: Koç, Yengeç, Terazi, Oğlak. Doğum haritalarında Öncü burçların ciddi bir biçimde ön plana çıktığı insanlar girişken, girişimci, faal ve iş bitiricidirler. Bir şeyleri başlatırlar ve ilerletirler. Öncü burçlara yerleşmiş çok az gezegeni olan insanlar ilk adımı atmakta, işleri yürütmekte zorlanabilirler.

Sabit Burçlar: Boğa, Aslan, Akrep, Kova. Doğum haritalarında Sabit burçların ciddi biçimde ön plana çıktığı insanlar hayata tutunurlar ve ona sıkı sıkıya bağlanıp onu gözetirler. Her şeyin merkezinde bulunurlar ve onları yerlerinden kıpırdatmak çok zordur. Sabit burçlarda çok az gezegeni bulunan insanlar her hangi bir şeye sıkı sıkıya tutunmakta ve azimle devam etmekte zorlanabilirler.

Değişken Burçlar: İkizler, Başak, Yay, Balık. Doğum haritalarında Değişken burçların yoğun bir biçimde ön plana çıktığı insanlar sürekli hareket, değişim ve dönüşüm halindedirler. Değişikliklere önyak olurlar, katkıda bulunurlar. Değişken burçlarda çok az gezegeni olan insanlar adaptasyon sorunu yaşayabilirler veya esnek olmakta zorlanabilirler.

Öncü Nitelik Güçlü

Atılgan ve girişken bir temel başlatıcı ve harekete geçiricisiniz. Bir şeylerin kolayca başlamasını ve değişmesini sağlayabilirsiniz. Ancak peşinden gitme konusunda her zaman hevesli değilsiniz. Bir etkinliği başlattıktan sonra başka konulara geçmek için yer değiştirme eğiliminde olabilirsiniz.

Sabit Nitelik Eksik

Bir şeye uzunca bir süre odaklanmak ve sabit kalmak pek size göre değil. Bir yerin önünde ve merkezinde olmaktan çok her yerinde olma eğilimindedir. Savunma ve destek konusunda zayıf kalabilirsiniz.

Değişken Nitelik Güçlü

Oldukça konuşkan, esnek, akılcı ve diğerleri odaklısınız. İstediklerini ve ihtiyaçlarını vererek, herkesin hayatında önemli bir yer edinebilirsiniz. Muhtemelen kıvrak zekası ve hazır dili olan mükemmel bir konuşmacısınız.

Yarımküreler

Doğum haritası çemberinin dikey olarak bölünmesi doğu ve batı olmak üzere iki yarımküre oluşturur. Çemberin yatay bir biçimde bölünmesi ise bir güney yarımküre bir de kuzey yarımküre meydana getirir. Gezegen yerleşimleri genellikle doğum haritasının bir bölümünde yoğunlaşmış gibi görünür. Böyle bir durumda, bir tür yarımküre hakimiyetinden söz edilebilir.

Doğum haritanın sol tarafında gördüğünüz yarımküre doğu yarımküresidir ve doğu uç noktası, doğu ufku, Yükselen buradadır. Bunun karşısında bulunan yarımküre Alçalan veya batı yarımküredir. Haritada üstte bulunan yarımküre Güney Başucu, Medium Coeli (MC) veya güney yarımküredir. Haritanın alt kısmı ise Kuzey Ayakucu, Imum Coeli (IC), en alçak nokta ya da kuzey yarımküredir. Bu yönlerden birinin veya diğerinin vurgulanması sıra dışı bir durum değildir.

Gezegenlerin Çoğu Doğu Yarımkürede

Doğu yarımkürede kümelenen gezegenler diğer burçlarınızın yorumlarının ifade ettiğinden daha bağımsız, iradeli ve bireysel olacağınıza işaret eder. Doğu yarımküredeki yerleşimler liderlik yeteneğinin, girişimciliğin, kendi kendini motive etmenin ve genellikle kendi işinde çalışıyor olmanın, risk almaktan kaçmayan biri olmanın göstergesidir. Kısaca, kendi kaderinizi kendiniz yazarsınız ve hayatta pek çok seçeneğiniz olabilir.

Gezegenlerin Çoğu Güney Yarımkürede

Güney yarımkürede kümelenen gezegenler hırslı, kariyer odaklı ve genellikle isim yapmayı arzulayan,

fark edilmek için çaba harcayan biri olduğunuza işaret eder. Hayata tarafsız bir bakış açısıyla yaklaşılırsınız ve bu özelliğiniz başkalarıyla çalışmaktan keyif almanızı sağlar. Dış dünyada çok aktifsinizdir. Çok büyük maddi değerleriniz ve hedefleriniz vardır. Gezegenler güneydeyken kişinin göz önünde olduğuna işaret ederler. Söylediğiniz veya yaptığınız şeyler insanların gözünden kaçmayacaktır.

Kimlik - Güneş

Güneş bize hayat veren ışığın kaynağıdır. Yaşam deneyimi denen yolu ardına kadar açan mucizedir. Henüz gerçekleştirmediğimiz tüm değişiklikleri, henüz keşfetmediğimiz fakat keşfetme yolunda ilerlediğimiz yönümüzü temsil eder.

Her şirketin nihai kararları veren bir genel müdüre ihtiyacı vardır. Güneş sizin Genel Müdürünüzdür. Doğum haritanızda Güneş sizin özünüzü, gerçek benliğinizi temsil eder. Doğum haritanızdaki her gezegen kendi başına çok önemlidir fakat hepsi mecazi anlamda, emirleri Güneş'ten alır.

Herkes'in Güneşinin içsel hedefi aynıdır: parlamak. Güneşinizin yerleştiği ev hayatın hangi alanlarında gerçekten çok iyi olmak, takdir edilmek ve sevilmek istediğinizi gösterir. Güneşiniz sizin içinizdeki gurur ve özgüven desteğinizdir, sizin kimliğinizdir. Güneş yaratıcılığınızı en iyi şekilde kullandığınız, hayatı en iyi şekilde dolu dolu yaşadığınız halinizdir.

Güneş hareketin odak noktasını gösterir. Bu noktada dünyanın dikkati özellikle o güne yönelir. Astroloji'nin zamanlama ve öngörüyle en çok ilgilenen iki dalı olan Saatlik Astroloji ve Seçimli Astroloji'de Güneş günü, Ay saati, Başucu ise dakikayı temsil eder. Fiziksel bedende, Güneş kalbi, sırtın enseye yakın olan üst kısmını ve dolaşım sistemini yönetir.

Güneş İkizler Burcunda ve Onbirinci Evde

Araştırmayı, soruşturmayı ve keşfetmeyi çok seversiniz. Ayrıca, her şekilde çok iyi iletişim kurabilirsiniz: konuşarak, yazarak, yayım yaparak... hatta araba kullanarak bile. Daima geleneksel ve sıradan olandan uzaklaşıp yeni, heyecan verici ve çekici olana yönelirsiniz. Hayatın çeşitliliğinin ve karmaşıklığının içinde kaybolup gitmek sizi çok mutlu eder.

Doğuştan gelen idealizminizin ve insan sevginizin tomurcuklanıp büyüebileceği ortamlarda mükemmel bir grup lideri olabilirsiniz. Grup veya topluluk çalışması – fedakarlık gerektiren, tüm insanlığa hizmet eden her şey – neredeyse siz de oradasınızdır. Hayallerinizi ve ideallerinizi gerçekleştirmek için canla başla çalışılırsınız.

Güneş Altmış Ay

Yaşlı insanlara ve çocuklara karşı özel bir ilgi duyarsınız. Ayrıca hayvanları çok seversiniz, yardıma muhtaçlara, ezilenlere haksızlığa uğrayanlara karşı hassas ve duyarlısınızdır. Sahip olduğunuz vizyon ve resmin tamamını görebilme yeteneği sayesinde çoğu zaman başkaları için arbuluculuk yaparsınız.

Güneş Kavuşum Merkür

Kusursuz bir iletişim yeteneğine sahipsiniz. Sadece yanınızda olmak bile yeterince canlandırıcı, heyecan vericidir. Zihinsel konsantrasyon düzeyiniz çok yüksektir ve bu sizi mükemmel bir öğrenci yapar. Konuşma, yazma ve her türlü iletişim becerilerinde uzmanlaşabilirsiniz. Hırsınız, azminiz iletişimle, aklınızı kullanmakla el ele ilerler ve bu ikisi asla ayrılmamalıdır.

Güneş Altmış Mars

Duyguları üretken ve verimli şekillerde kullanmaya yönelik doğal bir yeteneğe sahipsiniz. Başkalarını

eğlendirmek, ağırlamak buna örnek olarak gösterilebilir. Çok çalışmak ve tüm fiziksel faaliyetler (spor, açık hava etkinlikleri vb.) sizin için çok kolay ve anlık şeylerdir. Başkalarının enerjilerini nasıl kullanacağınızı, bunlardan nasıl faydalanacağınızı çok iyi bilirsiniz.

Güneş Altmış Jüpiter

Adalet duygunuz gelişmiştir ve gerek doğanın kanunlarını gerekse insan eliyle yapılmış kanunları anlamaya yönelik doğuştan gelen bir yeteneğiniz vardır. İnsanlara yaşadıkları sorunlar karşısında yol göstermek sizin için kolaydır, çünkü hayatın sunduğu fırsatları nasıl kullanmak gerektiğini içgüdüsel olarak bilirsiniz. Şanslı bir insansınız.

Güneş Karşıt Neptün

Gizemli olan her şey – hayatın düşsel yanı size hep ters gelir. Somut ve dünyevi istekleriniz vardır ve hayal ürünü olan, ideal olan her şeyle dalga geçme eğilimindedesinizdir. Başkalarının (partnerler ve benzeri insanlar) her an sizi kandırma, aldatma, gözlerinize perde indirme niyeti içerisinde olmasından korkarsınız. En çok otorite figürlerinden, özellikle kendini barış elçisi veya ruhani lider ilan eden erkeklerden şikayetçisinizdir. Öte yandan, somut ve gerçek olana verdiğiniz önem sizi hayal kırıklığına uğratabilir.

Güneş Üçgen Pluto

Hassas konular üzerinde çalışmak, zihnin ve benliğin daha kırılgan alanlarına temas etmek sizin için kolaydır. Bu ince meseleleri bir çırpıda halledebilirsiniz, çünkü insan ruhunun duygusal ve hassas alanları sizin için bir bütündür. Yüzeyin altına inmekten hoşlanırsınız ve hassas, nazik meseleleri başarıyla ele almak konusunda doğuştan gelen bir yeteneğe sahipsinizdir. Bu durum, araştırma, soruşturma ve dedektiflik yapma gibi işler için mükemmeldir.

Güneş Altmış Başucu

Hayatınız boyunca, nerede olduğunuz ve neler hedeflediğiniz konusunda her zaman net fikirlere sahip olacaksınız. Hedeflerine ulaşmak için çaba gösteren biri olarak başkalarıyla iyi ilişkiler kuracak, ciddi tartışmalara girmekten kaçınacaksınız. Bağımsız hareket edebiliyorsunuz ve aynı zamanda çevrenizdekilerle iyi ilişkiler kurabiliyorsunuz.

Duygular - Ay

Ay ile tanışmanın ve niteliklerini anlamaya başlamanın en iyi yolu onu su kenarında, bulutsuz bir gecede Dolunay evresindeyken gözlemlemektir. Onu gökyüzünde izlerken veya suda oluşturduğu gümüş rengi ışık yansımalarının kıpırtısını, dansını izlerken derin bir nefes alın ve kendinizi serbest bırakın. Ay her birimizin içindeki yumuşak yönü temsil eder. Bu yönümüz hatıralarımızı, korkularımızı ve düşlerimizi canlandırır.

Ay Duygu Bölümünüzü yöneten güzel bayandır; “ruh halleri” taşıyıcısıdır. Doğum haritanızdaki yerleşimi ve içinde bulunduğu ev sezgilerinizin nasıl çalıştığını, duygusal ihtiyaçlarınızın neler olduğunu ve ihtiyaçlarınızın ne şekilde giderilmesini istediğinizi açıklar. En büyük dişil enerjidir. Hem nasıl beslendiğinize hem de başkalarını nasıl besleyeceğinize işaret eden yönünüzdür. Fiziksel bedende Ay göğüsleri, yumurtalıkları ve rahmi yönetir. Tüm bunlar bir hayat yaratmak ve onu beslemek için gereken şeylerdir. Ay aynı zamanda vücut sıvılarımızı, içimizdeki okyanusu, bizi hayatta tutan okyanusu yönetir.

Ay Koç Burcunda ve Onuncu Evde

Başkalarıyla ilişkilerinizde anlık duygu ve düşüncelerle hareket edebilir ve dolaysız, dobra dobra bir üslup kullanabilirsiniz. Ayrıca hiddetli ve kaba görünebilirsiniz. Yalnızlık noktasına varacak kadar bağımsız biri olarak pek çoklarına göre daha yalın ve basit bir çevrede yaşamayı sorun etmezsiniz.

Azla yetinebilirsiniz. Çabuk sinirlenirsiniz, sık sık şiddetli, kaba tartışmalar yaşarsınız. Bu durum başkalarının kırılmasına, üzülmesine yol açabilir.

Halkın ne istediğini anlamaya yönelik doğuştan gelen bir sezgi ve anlama kabiliyetine sahipsiniz. İnsanlar kariyerinize her türlü desteği verirler ve uygulamaya, yönetime yönelik kararlar almak kesinlikle sizin işinizdir. İhtiyacınız olan gücü ve teşviki işinizden alırsınız.

Doğduğunuz Ay Evresi - Onuncu Evde Balzamik Ay (Sondördün Yeniay Arası)

Balzamik Ay dönemi bir tür geçiş dönemidir. Geçmişte kalan şeyler üzerinde düşünme, yarım kalan işleri tamamlama, iç dünyaya yolculuk yapma ve yeni başlangıçlara hazırlanma dönemidir. Bu evrenin düşünme ve içebakış özelliklerini almışsınızdır ve hayalci, dalgın bir kişiliğe sahipsinizdir. Sezgisel, ileri görüşlü biri olarak bilgesinizdir ve hem doğanın hem de insanların halini sezgileriniz aracılığıyla anlayabilirsiniz. Sizin için hareketlilik fiziksel bir şey değil, manevi, zihinsel bir şeydir. Sona ermeler, geçişler yaşarsınız, dolayısıyla hayatınızda pek çok değişiklik olabilir. Sizin için başarının anahtarı erken yaşlarda değil, ileriki yıllarda saklıdır.

Ay'ın bu evresi dönüşünün son evresidir. Bir dönüşten diğerine geçiştir. Geçmiş ve gelecek arasındaki köprüdür. Bu dönemde doğan insanlar yaşamlarının sekiz evreli döngüsünü bitirmek üzerelerdir. Bu nedenle, bu yaşam karmik bir nitelik taşır. Geçmiş yaşantılar da dahil olmak üzere eskiden tanıdıkları insanlarla çok yoğun fakat kısa süreli ilişkiler yaşayabilirler. Bir sonraki dönüş başlamadan önce bu karmik bağların çözülmesi gerekir. Bu insanların genellikle gözle görülür psişik yetenekleri vardır. Yıllar sonrasını görebilirler. Çocukken çoğu zaman kendilerini akranlarından uzak hissederler. Yalnızdırlar. Bu insanlar herhangi bir durumun gerçekten ne anlama geldiğini kavrayabilme, özüne temas edebilme ve başka insanların da anlamasını sağlayabilme becerisine sahiptirler. Ruhani liderler oldukları söylenebilir. Görevleri bir sonraki Ay Dönüşü boyunca bir üst seviyeye çıkacak olan temel bilgileri aktarmaktır.

Ay Kavuşum Mars

Başkalarının hayatında gerçek anlamda itici güç olabilirsiniz. Grup liderliği veya eğiticilik konusunda doğuştan yeteneklisiniz. Canlılığınızı, motivasyonunuzu ve enerjinizi iletişim kurduğunuz herkese, özellikle de gençlere bulaştırırsınız. Ayrıca, coşkunuz da son derece güçlüdür, hatta bazen biraz fazla güçlüdür ve başkalarını huzursuz eder. Etrafınızdaki insanlar, çevreniz, aileniz ve eviniz için çok çaba harcarsınız.

Ay Kavuşum Jüpiter

Halk sizi sever ve başkaları ile birlikte ve başkaları için çalışmaktan kaçamayabilirsiniz. Sizin için en doğru yol insanlarla birlikte çalışmaktan geçer. Herkes sizi samimi, içten ve verici bir insan olarak görür ve size hemen güven duyar. Başkalarına danışmanlık yapma yeteneğiniz kusursuzdur. Daima tavsiyenize, öğütlerinize başvurulur. Doğuştan lider olma özelliğiniz insanların sizden emir ve talimat almasını kolaylaştırır ve sizi kendilerine örnek almalarını sağlar. Başkalarına sorunlarını çözmeleri için yardımcı olmak hoşunuza gider.

Ay Kare Satürn

Duygularınızı kontrol etmekte zorlanırsınız ve bu durum çoğu zaman başkalarıyla, özellikle ailenizle ve samimi olduğunuz insanlarla hararetli tartışmalar yaşamanıza yol açar. Bu yönünüz en çok ihtiyacınız olan şeyleri; destek ve samimiyeti kaybetmenize neden olabilir. Hem kendinize hem de çevrenizdekilere karşı kabalaşma ve baskı yapma eğiliminiz çoğu zaman yalnız kalacağınız anlamına geliyor. Kendi kuyunuzu kazmaya meyillisiniz. Üstlendiğiniz çok miktarda sorumluluk ve görev, sizi, çok ihtiyacınız olan desteği bulabileceğiniz insanlardan uzaklaştırabilir.

Ay Üçgen Neptün

Halkın ne istediğini anlamaya dair doğuştan gelen bir yeteneğe sahipsiniz ve her zaman doğru imajı yaratmayı başarabilirsiniz. Başkalarının duygularıyla hisleriyle çalışmakta zorlanmazsınız. Ayrıca hayal gücünüz çok geniştir. Başkalarının dahil olduğu olaylar ve durumlar söz konusu olduğunda idealizminiz hayat bulur. Atmosfer yaratmaktaki maharetiniz, insan topluluklarıyla çalışmaktan keyif almanızı sağlar. Ayrıca, eviniz ve çevreniz söz konusu olduğunda son derece yaratıcıdır.

Ay Karşıt Pluto

Kendi duygularınızı açmaktan kaçınma eğilimindedir. Ayrıca, hassas meselelerden uzak durmayı tercih edersiniz. Başkalarının kişisel meselelerine burnunuzu sokmaktan çekinmezsiniz ve bu durum bazı ağır tartışmalara, kavgalara yol açabilir. Çevrenizdekiler sizin onlar hakkında kişisel inceleme ve soruşturmalar yapmanızdan hoşlanmazlar ve size bunu açıkça ifade ederler. Eviniz ve yaşadığınız çevre son derece gelenekseldir.

Ay Kavuşum Başucu

Halkı ve pek çok toplumsal ruh halini başarıyla yönlendirebilir, kontrol edebilirsiniz. Grup psikolojisine olan hakimiyetiniz sayesinde toplumsal olaylar ve faaliyetler açısından aranan bir organizatör ve yapımcı olabilirsiniz. Duyguları, ruh hallerini çok iyi anlayabilir, sezinebilirsiniz ve bu sayede insanları çalıştırabilirsiniz.

Hayat Yolu - Yükselen

Yükselen Burç, Astroloji'de doğmuş olduğunuz zaman ve yerin konumuna göre Güneş'in o gün itibarıyla battığı yerin tam karşısında yer alan noktadır. Doğum saatinizden uzak olan her 4 dakikalık zaman birimi için yaklaşık 1 derece, ve yine yaklaşık her 2 saat için bir burç değiştirir.

Yükselen veya yükselen burç dış dünyaya nasıl bir giriş yaptığımızı veya kendimizi nasıl sunduğumuzu, dolayısıyla görüntümüzü ifade eder. Başkalarının bizi tanımalarını sağlayan o bize özgü hareket, markamız, kendimizi gösterme biçimimiz yükselenimiz tarafından temsil edilir. Yükselenimiz bizimle ilgili olarak ortaya çıkan yeni şeylere işaret eder. Kendimizi ifade etme veya sunma biçimimizi temsil eden yükselen, doğum haritasındaki en kişisel alan olarak kabul edilir, çünkü doğduğumuz ana bağlı olarak belirlenir. Eğer tam olarak ne zaman, saat kaçta doğduğumuzu bilmiyorsak yükselen burcumuzu da bilemeyiz.

Yükselen Yengeç Burcunda

Yükselen burcu Yengeç olan insanların yaşam enerjisi ortalama düzeyin altındadır, sempatik, şefkatli, pasif, anaç, duyarlı, korumacı, sahiplenici, değişken, psişik, duygusal, azimli, utangaç, sessiz, hassas, mal canlısı (başkalarının attığı şeyleri toplayan) ve ruh hali bakımından değişken insanlar olma eğilimindedirler. Tıpkı bu burcu sembolize eden yengeç gibi aynı anda hem önünüze hem de arkanıza bakma alışkanlığına sahipsinizdir. Gelecekle doğrudan yüzleşmek istemezsiniz ve sürekli geçmişten endişe duyarsınız. Arkanızda sizi izleyen birilerinin veya bir şeylerin olduğu fikri sizi çok kaygılandırır. Hayatı merakınızı uyandıran yollara girip çıkarak yaşarsınız ve asla dosdoğru ilerlemezsiniz. Hassassınız ve kendinizi tehdit altında hissettiğiniz zaman kabuğunuza çekilirsiniz. Duygularınız çok çabuk incinebilir. Size doğrudan hiçbir hakaret yöneltilmemişse bile her şeyi kendi üzerinize alabilirsiniz. Seyahat etmekten hoşlanırsınız fakat aranızda sizi bekleyen güvenli bir yuvanın, evinizin olduğunu bilmek şartıyla. Güvende olmak sizin için hayattaki en önemli şeydir. Fiziksel açıdan güvende olduğunuzu hissetmek için konforlu bir eve, bir hareket üssüne, duygusal açıdan güvende olduğunuzu hissetmek için de manevi anlam taşıyan eşyalarınıza ve ilişkilerinize ihtiyaç duyarsınız. Aslında hiçbir şeyi atmamanızın, biriktirmenizin nedeni budur. Hepsinin duygusal bir değeri ve önemi vardır. Bir şeye veya birine bağlandığınızda onu kolay kolay bırakamazsınız. Hayata düşünerek değil hissederek karşılık verirsiniz. Ruh haliniz gelgitler gibidir. Almanız gereken manevi ders: Muhakeme yeteneği (sınırları fark edebilmek). Yengeç burcunu Ay yönetir, dolayısıyla Ay doğum haritanızda önemli bir etkiye sahiptir.

Notlar:

A series of horizontal dotted lines for taking notes.